"Φραστός, i. q. φράσις. Item σκέψις, ἔννοια, βουλὴ, Hes." [Ad Herod. 736.] Schæf. MSS.]

[\* "Φραστεον, Clem. Alex. 519." Kall. MSS.]

[\* 'Αμφιφράζομαι, i. q. ἀμφισκέπτομαι, II. Σ. 254. Αμφὶ μάλα φράζεσθε, φίλοι.]

"Αμφράσσασθαι, Eust. exp. ἀναγοῆσαι. Hes. vero ἀμφράσσασθαι assert pro ἐγνώρισε. Εολικαν et poetica cam sync. habet utrumque pro ἀναφράσσασθαι et ἀνεφράσσασθαι." [Αμφράσσασθαι, Od. T. 391.]

'Αντιφράσω, Per contrarium loquor, Appellatione contraria nonino, [Valek. ad II. 22. p. 97. Pass., Heind. ad Plat. Phædr. 287.] Schæf. MSS.] UNDE 'Αντιφραστος ap. Grammaticos Figura ea, qua bellum dicitur, quod minime sit bellum: et manes, quod minime sint manes, i. e. boni; hæc enim per ἀντιφραστον dici, cum alii, tum Serv. scribit. [\* Wakef. Trach. 783. Heind. ad Plat. Gorg. 90. ad Xen. Eph. 270.] Schæf. MSS. Athen. 90. Schol. Lycophr. 91. Eust. II. A. p. 13, 9. "Fig. Omissio, cum quædam negamus nos dicere, et tamen dicimus: vide Jul. Rufin. ad calcem Rutil. Lupi ed. Ruhnk. 274." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \* 'Αντιφραστικός, unde \* 'Αντιφραστικῶς, Eust. Od. A. p. 17, 17.]

[\* "Αποφράζομαι, Definiōr, Describor, Damasc. ap. Wolf. Anecd. Gr. 3, 198." Kall. MSS.]

'Αποφράς, ἄδος, ή, unde ἀποφράδες ἡμέραι, Nefasti dies. Dicta est autem ἀποφράς ἡμέραι secundum Eust. quasi μὴ οὐα τε οὐσα φράζεσθαι. Idem alibi vult ἀποφράδα perinde esse ac si quis dicat δυσφραδῆ. Est igitur compositum hoc nomen ex integro et corrupto; nam præp. ἀπὸ integra est, privationem hic indicans, ut alibi sæpe: φρὰς autem est corruptum e φράσω, nec extra compos. ponitur. Notandum est

A autem eadem ratione dici ἀποφράδας a Græcis, qua Nefastos a Latinis, quasi a non fando. At Lucian. Pseudologiste, qui libellus et περὶ τῆς Ἀποφράδος inscribitur, (§. 12.) ἀποφράδα ἡμέραν ostendit ab Atticis appellari solitam τὴν μιαρὰν, et ἀπευκτήν, et ἀπατιον, et ἀπρακτον: et statim post, paulo latius, Ea est, inquit, ὅταν μήτε οἱ ἀρχαὶ χρηματίσωσι, μήτε εἰσαγώγιμοι οἱ δίκαιοι ὡσι, μήτε τὰ ιερά ιερουργῆται, μήθ' ὅλως τι τῶν αἰσιῶν τελῆται. Plut. Camillo (19.) Aliensem diem vocat ἀποφράδα ἡμέραν, ubi plura lege de his diebus. Quidam ἀποφράδας ἡμέρας exp. etiam Atros dies. Invenitur denique ἀποφράδες ἡμέραι expositum, ai ἀπηγορευμέναι ἡμέραι εὖ αἰς ἐδικάζον φοικάς. || Ἀποφράς alio etiam transfertur, ut ἀποφράδες πύλαι ap. Plut. (8, 58.) ad imitationem τοῦ ἀποφράδες ἡμέραι, ubi scribit, Ως γὰρ αἱ πόλεις ἔχοντις τινας πύλας ἀποφράδας καὶ σκυθρωπούς, δι' αἱ εξάγοντις τοὺς θανατουμένους, καὶ τὰ λύματα καὶ τοὺς καθαροὺς ἐκβάλλοντι. Bud. ἀποφράδας πύλας interpr. Portas nefastas, vel sceleratas. || Ἀποφράς ἀνθρώπος, Sceletus homo, et Nefandus, quasi Nefastus, ap. Synes.: Hes. quoque tradit transferri hanc vocem ad improbos. Lucian., quem modo citavi, I. c. (§. 16.) Μὴ δῆς οὖν κύμοι πρὸς Αδώνιδος, εἰκάσαι πομπόνηρον ἀνθρωπον, ἀπάσῃ κακίᾳ σύντροφον, ἡμέρᾳ δυσφήμῳ καὶ ἀπαιτίᾳ. Vide plura ap. eum paulo post. Bud. putavit ἀποφράδα ἀνθρώπον esse quod dicunt Lat. Monstrum hominis. [Eupolis ap. Phryn. Bekkeri p. 5. "Alberti Gloss. 92. Musgr. Ion. 91. Græv. Lectt. Hes. 591. ad Lucian. 1, 111. 174. 339. 410. ad Mœr. 53. ad Timæi Lex. 47. Thom. M. 89. Koen. ad Greg. Cor. 249 (=525.)] Schæf. MSS.]